

## QS STAR'dan DAÜ Eğitimine Beş Yıldız



Dünya üniversiteler sıralaması konusunda uluslararası yüksek öğrenim alanında tartışmasız bir üne sahip İngiltere merkezli QS isimli kuruluş, QS Stars değerlendirme programının sonuçlarını açıkladı. Değerlendirmeye alınan üniversiteler arasında yer alan Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne (DAÜ), beş üzerinden üç yıldız verildi. DAÜ, değerlendirmeye alınan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki tek üniversite olma özelliğini de taşıyor. Amerika Birleşik Devletleri (MIT, Harvard, Princeton ve Yale), İngiltere (Oxford ve Cambridge), Avustralya (Australian National University ve Bond ), Kanada (University of Montreal), Yeni Zelanda (Massey University ve The University of Canterbury), Ürdün (Jordan University of Science and Technology), Suudi Arabistan (King Abdulaziz University ve King Fahd University of Petroleum and Minerals), İsveç (Lund University ve KTH Royal Institute of Technology) gibi yaklaşık 50'ye yakın farklı ülkeden köklü geçmiş ve uluslararası üne sahip 200'ü aşkın üniversitenin katıldığı değerlendirme

programına dahil olan DAÜ, QS'in belirlediği ve üniversitelerin performanslarını ortaya çıkarmaya yönelik olarak kullanılan sekiz ayrı parametreye göre değerlendirmeye tabi tutuldu ve özellikle dört parametrede 5 yıldız üzerinden tam puan olarak uluslararası standartlarda eğitim veren bir üniversite olduğunu ispatladı.

DAÜ, değerlendirme sonuçlarına göre eğitim alanında 5, iş bulabilirlik alanında 4, uluslararasılaşma kategorisinde 5, olanaklar alanında 5, inovasyon alanında 4 ve erişilebilirlik alanında 5 yıldıza layık görüldü.

DAÜ, genel değerlendirmede almış olduğu üç yıldızla QS'in belirlediği standartlara göre uluslararası nitelik kazanmış, öğretim ve araştırmanın gelişmiş olduğu ve mezunlarının işverenler tarafından tercih edildiği bir yüksek öğrenim kurumu olduğunu bir kez daha uluslararası bir kuruluşa onaylatmış oldu.





# DAÜ ve Marmara Üniversitesi Ortak Tıp Programında Öğrenim Gören Öğrenciler Resepsiyon ile Bir Araya Geldi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Marmara Üniversitesi Ortak Tıp Programı'nda öğrenim gören 4, 5 ve 6. sınıf Tıp öğrencileri İstanbul'da düzenlenen resepsiyon ile bir araya geldi.

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nde Faz 1 olarak adlandırılan ilk 3 yıllık eğitimlerini tamamlayıp Marmara Üniversitesi'nde Faz 2 eğitimlerine devam eden 4, 5, ve 6. sınıf öğrencileri için düzenlenen söz konusu geceye DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Hüseyin Özkaramanlı, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Aydın Karakuzu, Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı katılırken, Marmara Üniversitesi'nden de Üniversite Rektörü Prof. Dr. M. Emin Arat, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Gündüz, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ümit Şehirli, Tıp Fakültesi 5. Yıl Koordinatörü Prof. Dr. Tunç Öneş ve Marmara Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin Özkan ile Dış Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Korkut Ulucan katıldı.

DAÜ İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu'nun büyük katkı koyduğu ve Kadıköy Divan Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde gerçekleştirilen geceye katılan toplam 49 öğrenci çok neşeli ve heyecanlı bir atmosfere tanıklık etti. Söz konusu gecede her iki üniversitenin rektörleri konuşma yaparak 6 yıldır sürdürülen ortak tıp eğitimi programının çok verimli bir şekilde devam ettiğini vurguladılar.

DAÜ – Marmara Üniversitesi Ortak Tıp Programı'nda Faz 2'de İstanbul'da öğrenim gören 71 öğrenciden 22'sinin Marmara Üniversitesi genelinde şeref

ve yüksek şeref akademik başarıya sahip olduğunu belirten Prof. Dr. Osam ve Prof. Dr. Arat tüm öğrencilerin gurur kaynağı olduğunu altını çizdi.

Söz konusu konuşmada Prof. Dr. Osam, "Öğrencilerin, günlük ortalama on bin hasta sirkülasyonu bulunan Marmara Üniversitesi Hastanesi'nde Faz 2 eğitimlerini sürdürüyor olmaları hem öğrenciler hem de DAÜ olarak bizleri mutlu etmektedir." ifadelerini kullandı. Düzenlenen gecede bu yıl 6. sınıf olan öğrencilerin 2018 yılı Haziran ayında mezuniyet törenleri ile ilgili heyecanları da paylaşıldı.



# DAÜ ile PGM Arasındaki İş Birliği Kuvvetlendi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Polis Genel Müdürlüğü (PGM) Polis Mensupları, 23 Kasım 2017 Perşembe günü, saat 19:00'da, DAÜ Deniz Tesisleri'nde düzenlenen yemekte bir araya geldi. DAÜ ile PGM arasında hali hazırda mevcut olan güçlü iş birliğini daha da kuvvetlendirmeyi amaçlayan söz konusu dostluk yemeğine, PGM Polis Mensupları'nın yanı sıra, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden,

İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Öğrenci İşleri Müdürü Hüseyin Ünsal Yetiner ile Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı katıldı. Kurumsal iş birliğinin daha da ileriye taşınması adına oldukça verimli geçen yemeğin ardından; PGM Polis Mensupları, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam'a teşkilat mensuplarına verdiği desteklerden dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

## DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam Tümgen. Mahmut Altun'u Makamında Kabul Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri 28. Tümen Komutanı Tümgeneral Mahmut Altun'u makamında kabul etti. 24 Kasım 2017 Cuma günü, saat 11:00'de, DAÜ Rektörlük Binası'nda gerçekleşen nezaket ziyaretinde, DAÜ ile Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri arasındaki mevcut kurumsal iş birliğinin geliştirilmesi konusu görüşüldü. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Tümgeneral

Mahmut Altun'a DAÜ Kampüsü ve faaliyetleri hakkında detaylı bilgi verdi. Tümgeneral Altun da Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri'nin DAÜ ile iş birliğinden duydukları memnuniyeti aktararak, ilişkilerin daha da güçlendirilmesine yönelik gösterdikleri ilgiden dolayı Prof. Dr. Osam'a ve DAÜ Rektörlüğü'ne teşekkür etti. Tümgeneral Altun, iş birliğinin güçlenerek devam edeceğinden şüphesi olmadığını aktardı.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ öğrencisi ve Olimpik atlet Ese Brume'yi Nijerya'da çalıştıran ve yakın zamanda yarı zamanlı olarak DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü ekibine antrenör olarak katılan Kayode Yahaya ile Ese Brume'yi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde çalıştıran antrenörü DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü Personeli Hasan Maydon'u, 23 Kasım 2017 Perşembe günü, saat 11:00'de, makamında kabul etti. Ese Brume'nin antrenörleri Kayode Yahaya ile Hasan Maydon, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam'ı 2020 Tokyo Olimpiyatları için yaptıkları çalışmalar ve hedefler hakkında bilgilendirdi. 2018 yılının Nisan ayında Avustralya'da düzenlenecek olan Commonwealth Games ve sonrasında İngiltere'de katılacakları kapalı salon atletizm yarışmaları ile ilgili de detaylı bilgi veren Kayode Yahaya ile Hasan Maydon,

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a bu zamana kadar kendilerine verdiği destek için teşekkürlerini ilettili. 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'nda beşinci sırayı elde eden genç atlet Ese Brume, aynı zamanda dört yılda bir yapılan Commonwealth Oyunları'nda Uzun Atlama branşındaki 6.56 metrelik derecesiyle yarışmanın son şampiyonu olma özelliğini elinde bulunduruyor. Henüz genç yaşına rağmen atletizm kariyerinde büyük başarılarla imza atan ve 2018 Nisan'da düzenlenecek Commonwealth Oyunları'na da şampiyonluk hedefiyle hazırlanan Ese Brume, DAÜ'yü Avustralya'da gururla temsil edecek. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, öğrencisi Ese Brume ve antrenörü Kayode Yahaya ile Hasan Maydon'a katılacakları uluslararası yarışmalarda başarılar dileyerek her zaman desteklerini sürdüreceklerini ve 2020 Tokyo Olimpiyatları'na katılmalarını büyük bir heyecanla beklediklerini belirtti.

## DAÜ'lü Olimpik Atlet Ese Brume'nin Antrenörlerinden Rektör Prof. Dr. Necdet Osam'a Ziyaret





# DAÜ Eğitim Fakültesi Bölge Okullarıyla Bir Araya Geldi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlamak ve Eğitim Fakültesi ile Gazimağusa bölgesi okulları arasındaki iş birliğinin geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla, 23 Kasım 2017 Perşembe günü, saat 14:30'da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda bir etkinlik düzenledi. Söz konusu Fakülte – Okul İş Birliği Etkinliği'ne; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanları ve Yardımcıları, Fakülte Öğretim Üyeleri ile Gazimağusa bölgesinde yer alan okulların müdürleri ve öğretmenleri katıldı. Etkinlikte, DAÜ Eğitim Fakültesi ile bölge okullarının müdürleri ve öğretmenleri arasında iş birliği içerisinde yürütülen 'öğretmenlik uygulaması' dersleri ele alındı.

## "Nitelikli Öğretmenler Yetiştiriyoruz"

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, öncelikle tüm öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlayarak, meslek yaşamlarında başarılı ve verimli yıllar diledi. Bir toplumda öğretmen ne kadar güçlüyse, ne kadar iyi yetişmişse ve ne kadar değerliyse, diğer tüm mesleklerin de o kadar güçlü, o kadar iyi ve o kadar değerli olacağını söyleyen Prof. Dr. Osam, öğretmenlerin pek çok görev ve rollerinin yanı sıra, bilim toplumu ve küreselleşmenin gereklerini topluma duyumsatma ile ulusal kültür değerlerinin savunuculuğunu yapma açısından da görevleri olduğunu belirtti.

Çocukların ve ülkenin geleceği için öğretmenlerin donanımlarının, iyi yetişmelerinin önemine vurgu yapan Prof. Dr. Osam, bu açıdan öğretmen yetiştiren kurumlara büyük görevler düştüğünü ifade etti. Öğretmen yeterliliklerinin, üç temel alan olan 'alan

bilgisi', 'öğretmenlik meslek bilgisi' ve 'genel kültür'den oluştuğunu belirten Prof. Dr. Osam, bu özelliklerin yanı sıra kişisel ve mesleki değerlerin de, meslek gelişiminde önemli olduğunu altını çizdi. Öğretmenlik Uygulaması derslerinde öğretmen adaylarına gerçek sınıf ortamlarında uygulama yapma fırsatının önemine işaret eden Prof. Dr. Osam, bu konuda iş birliği içinde çalıştıkları bölgedeki okulların yönetici ve öğretmenlerine teşekkürlerini ifade etti. DAÜ Eğitim Fakültesi olarak nitelikli öğretmenler yetiştirdiklerini vurgulayan Prof. Dr. Osam, bu eğitim programlarını en iyi şekilde yürütmeye devam edeceklerini söyledi.

## "İyi İnsanlar Yetiştirerek Topluma Kazandıracağız"

Etkinlikte konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, tüm öğretmenlerin Ulu Önder Atatürk'ün armağan ettiği 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlayarak başladığı konuşmasında, kendisinin de bir İngilizce öğretmeni olarak mesleğiyle gurur duyduğunu ifade

etti. Mevki ve ünvanların hiçbir zaman önem taşımadığına vurgu yapan Prof. Dr. Osam, önemli olanın önce insan olmak ve iyi insanlar yetiştirerek topluma kazandırmak olduğuna işaret etti. 30 yıllık öğretmenlik kariyeri boyunca tamamen buna odaklı çalıştığını ve toplumda parmakla gösterilen, saygı gören insanlar yetiştirmekten dolayı gurur duyduğunu ifade eden Prof. Dr. Osam, öğretmenlik mesleğinin çok ciddi bir meslek olduğunu ve öğretmenlerin toplum mühendisliği yaptığını ifade etti. DAÜ içerisinde pek çok öğretmenin önümüzdeki seçimlerde her renkte siyasi partiden aday olacağını, ancak kendisi için renklerin hiçbir zaman önemli olmadığını ifade eden Prof. Dr. Osam, değerli DAÜ mensuplarını Meclis'te görmekten gurur duyacağını ve ülkeye verecekleri hizmetlerde başarılar dilediğini belirtti.

## Sorunlar ve Çözüm Önerileri Tartışıldı

Etkinliğin ikinci bölümünde, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, fakülte ve okullar arasındaki iş birliği masaya yatırıldı. Bölge okulları temsilcileri söz alarak sorunları ve çözüm önerilerini paylaştı. Panelde öne çıkan konular, DAÜ Eğitim Fakültesi'nin çeşitli bölümleri tarafından bölge okullarına gönderilen stajyer öğrenciler ve okulların stajyer öğrenci alabilme kapasiteleri oldu. Panelde, diğer yandan stajyer öğrencilerin sınıflarda gözlem yapmasının önemine işaret edildi. Oldukça verimli geçen panelin ardından, katılımcı bölge okullarının temsilcilerine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları ve Yardımcıları tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. Etkinlik verilen kokteyl ile sona erdi.



# DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğrencilerinden Logo Çalışması



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Gazimağusa kentinin yeni bir ticari kuruluşu olan "14 Market" için kurumsal logo çalışması gerçekleştirdi. Design Major-I dersi kapsamında öğretim görevlisi Shahryar M. Alikhani ve Marjan Khajavi yönetiminde 30 öğrencinin

tasarladığı 50 logo çalışması, firma tarafından değerlendirilerek en çok beğenilen ilk üç çalışmaya çeşitli ödüller verildi.

Değerlendirme sonucunda DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğrencisi Sezer H. Özdemir birinci olarak 1500 TL, ikinci sırayı alan Chad Kalua Khana ile üçüncü olan Yiran Chen

ise firmanın yan kuruluşu olan Gymaholic Spor Salonu'nda 1 aylık ücretsiz üyelik ile ödüllendirildi.

Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen ödül töreninde DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu yaptığı konuşmada üniversite ile toplum ve sektör arasındaki iş birliğinin önemini

vurgulayarak hem böyle bir taleple bölüme başvuran "14 Market" yöneticilerine, hem de böyle bir konuyu ders kapsamına alıp destekleyen öğretim görevlilerine ve yaratıcı çalışmalar ortaya koyan öğrencilere teşekkürlerini iletti. Tören sonunda ödüller sahiplerine takdim edilirken tüm katılımcı öğrencilere de teşekkür sertifikası verildi.

## DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nden Kan Bağışı Etkinliği

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Kızılay Haftası etkinlikleri kapsamında KKTC Kızılay Derneği ve Gazimağusa Devlet Hastanesi iş birliğinde kan bağışı etkinliği düzenledi. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi bahçesinde gerçekleşen etkinlikte çok sayıda gönüllü öğrenci ile akademik, yönetsel ve işçi personel kan bağışında bulundu.

Etkinlikte konuşan Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, içinde buldukları Kızılay Haftası sebebiyle kan vermenin önemine değindi. Prof. Dr. Gökçora, "Kan tek kaynağı insan olan çok değerli bir ilaçtır. Her yıl yüzlerce insan hastalık ve kaza sonucunda kan bulunamadığı için hayatını kaybediyor. Kan nakli sağlık sistemlerinin vazgeçilmez bir parçasıdır ve her kan bağışlayıcısı, insan hayatına ve sağlığına paha biçilemez bir katkı sağlamaktadır. Zira kan ve kan ürünleri sadece kanlarını bağışlayan insanlardan temin edilebilir ve bu açıdan bakıldığında önemli bir milli kaynak olarak da değerlendirilebilir." ifadelerini kullandı.

### "En Güvenli Kan Ürünleri Ücret Talep Etmeden Yapılan Gönüllü Kan Bağışlarıyla Sağlanıyor"

Gönüllü kan bağışlarının, ulusal sağlık sistemlerinin toplumun kan ve kan ürünleri ihtiyacını devamlı olarak ve güvenli bir şekilde karşılayabilmesinin temel şartı olduğunu kaydeden Prof. Dr. Gökçora, en güvenli kan ürünlerinin ücret talep etmeden yapılan gönüllü kan bağışlarıyla sağlandığına dikkat çekti. Ülkelerin tüm kan ve kan ürünleri ihtiyaçlarının tamamen gönüllü kan bağışlarıyla sağlanabilmesinin dünya genelinde çok önemli bir sağlık hedefi olduğunu dile getiren Prof. Dr. Gökçora, bu hedefe ulaşma yönündeki en önemli basamağın düzenli olarak kan bağışı yapan bir gönüllü havuzunun oluşturulması olduğunu kaydetti.

### "Genç Gönüllülerin Bağışçı Havuzuna Kazandırılması Önemli"

Prof. Dr. Gökçora, ayrıca düzenli kan bağışçıların zaman içinde yaş veya farklı nedenlerden dolayı bağışçı havuzundan çıkabileceği için genç gönüllülerin bağışçı havuzuna kazandırılmalarının önemine değindi. Prof. Dr. Gökçora, "Toplumu bilgilendirmek ve halk arasında



kan bağışı hakkında var olan yanlış bilgileri ve olumsuz ön yargıları ortadan kaldırarak vatandaşları kan bağışı gönüllüsü olmaları yönünde cesaretlendirmek öncelikle bizim görevimizdir." ifadelerini kullandı. Gönüllü kan bağışının toplum sağlığı açısından vazgeçilmez bir ihtiyaç olduğunu da kaydeden Prof. Dr. Gökçora, kan bağışının kan bekleyen

hastaların hayatlarını kurtarması yanı sıra kan verenin sağlığı açısından da yaşamsal önem taşıdığını ifade etti. Kan bağışında bulunan insanın kan hücrelerinin yenilediğini ve daha sağlıklı ve daha güçlü bir bedene sahip olduğuna değinen Prof. Dr. Gökçora, kan verenlerin acil kan ihtiyacı olan kişilerin yaşama tutunmalarında büyük rol üstlendiğini de sözlerine ekledi.



# DAÜ Mimarlık Fakültesi İle INTBAU Kıbrıs Ortak Etkinliklerinde, Glafkos Constantinides ve Müge Şevketoğlu Sunum Yaptı



Uluslararası Geleneksel Yapı, Mimari ve Şehircilik Birliği INTBAU'nun bölgesel kuruluşu olan ve 2010 yılından beridir adada faaliyetlerini sürdüren INTBAU Kıbrıs ve Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, geçtiğimiz günlerde Glafkos Constantinides ve Yrd. Doç. Müge Şevketoğlu'nun seminerlerine ev sahipliği yaptı.

Her dönem INTBAU Kıbrıs ve DAÜ Mimarlık Fakültesi'nin ortaklaşa düzenlediği seminerlere, bilindiği üzere Dünya'nın çeşitli ülkelerinden katılımcılar davet edilmektedir. Bu

dönemki katılımcılar, Kıbrıs Kültürel Miras Teknik Komitesi Başkanı Glafkos Constantinides ve Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Arkeoloji, Kültürel Miras ve Konservasyon Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Müge Şevketoğlu oldu.

Kültürel Miras Serisi'nin ikincisi olan, çok sayıda mimarlık öğrencisi, araştırma görevlileri ve akademik personelin katılımıyla gerçekleşen, ilginin yüksek olduğu seminerlerin ana başlıkları "Sürdürülebilirlik ve Kültürel Miras" ve "Tatlısu/Akanthou Arkeopark Projesi" idi. Söz konusu seminerde Constantinides, iki toplumlu, Kıbrıs

Kültürel Miras Teknik Komitesi olarak yaptıkları çalışmalara ve birçok koruma projesine yer vermiştir. Konuşmasında başlıca neler başardıklarına, hedeflerine nasıl ulaştıklarına ve bu amaçlarla nasıl devam etmeyi hedeflediklerine değinmiş olup, ayrıca sorumluluklarından ve bunların sonuçlarından bahsetmiştir.

Yrd. Doç. Dr. Şevketoğlu ise, yapılması hedeflenen ve Kuzey Kıbrıs'ın ilk Arkeopark'ı olacak olan Tatlısu/ Akanthou Arkeopark Projesi hakkında bilgiler vermiştir. Arkeolojik kazılarda elde edilen tüm verilerin herkese

ulaşması ve kültürel mirasın korunarak yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması amaçları taşıyan projenin detaylarından bahseden Yrd. Doç. Dr. Şevketoğlu, bu sayede Tatlısu'nun önemli bir belde/ilçe haline geleceğine değinmiştir.

Her iki etkinlikte de DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dincyürek, yapmış olduğu kapanış konuşmalarının ardından katılımcılara sertifika ve anı olarak etkinliğin posterini takdim etmiş ve katılımlarından dolayı teşekkürlerini iletmiştir.



# DAÜ Öğrencileri Dünya Çocuk Hakları Günü'nde Çocukları Unutmadı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından verilen Kampanya Dersi kapsamında, dersin öğrencileri Ezgi Yılmaz, Usman Aregbe, Quadri Oaoye, Edikan Peter ve Paul Aderanti tarafından, Dünya Çocuk Hakları Günü'nde sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirildi.

Etkinlik, 20 Kasım 2017 Pazartesi günü, Gazimağusa'da bulunan Şehit Zeki Salih İlkokulu'nda üçüncü, dördüncü ve beşinci sınıf öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirildi. İlk olarak Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencilerinden Ezgi Yılmaz, çocuk hakları ile ilgili konuşma yaparak, çocuk hakları ile ilgili öğrencileri bilgilendirdi ve haklarının farkında olmaları gerektiğini vurguladı. Ardından, çocuk hakları ile ilgili, onaylanmış animasyon gösterimi yapılarak, ilkökullü öğrencilerinin çocuk hakları ile ilgili

bilgilendirilmesini sağladılar. Ayrıca, projeyi gerçekleştiren Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü yabancı öğrencileri, çocuklarla konuşarak onlarla iletişim kurmanın önemini vurguladılar. Türkiye İş Bankası sponsorluğunda gerçekleştirilen etkinlik sonunda, çocuklara kitaplar dağıtıldı ve okumanın önemine de değinildi.

Gerçekleştirilen etkinliğin sonunda, ilkökullü öğrencileri, çocuk hakları ile ilgili edindikleri bilgileri ve düşüncelerini dile getirirken, okul

müdürü Yılmaz Edelman, çocukların bu konuda bilinçlendirilmelerine, okul yönetimi olarak çok sevindiklerini dile getirdi.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri, gerçekleştirdikleri sosyal sorumluluk projesinin, Dünya Çocuk Hakları Günü'nde, çocukların sahip olduğu hakları konusunda bilgilendirilmeleri ve farkında olmalarının sağlanmasından büyük keyif aldıklarını dile getirdiler.

## Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi Öğrencileri DAÜ İş Birliği ile Bisikletlerine Kavuştu

"Bisikletsiz Okul Kalmasın" adlı kampanya çerçevesinde Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi ve Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği Programı öğrencileri tarafından Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda ortaklaşa düzenlenen dans ve müzik şöleninden toplanan gelir ile Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi'ne 14 adet bisiklet alındı.

Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi Müdürü Emirali Evcimen, "Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi" kapsamında gerçekleşen projede görev alan DAÜ Özel Eğitim Öğretmenliği programı öğrencilerine ve öğretmenleri Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso'ya teşekkür etmek amaçlı bir sertifika ve plaket töreni düzenledi. Tören sonunda ise bisiklet sürmenin keyfine doyamayan özel eğitim

öğrencilerinin mutluluğunu görmek projede görev alan herkesi duygulandırdı.

Bisikletler için gelir elde etmek amaçlı olarak düzenlenen etkinlik çerçevesinde ise DAÜ öğrencileri ile Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi öğrencilerinin ortak olarak hazırladıkları Tango gösterisi ve ardından sırasıyla ST Dance Center, çiftetelli ekibi, Othello Folklor Derneği, Kına Gecesi, Koro Grubu, Melody Müzik Eğitim Merkezi, Harmandalı ve Karadeniz ile DAÜ Halk Dansları Topluluğu performansları ve şarkı dinletileri halkın beğenisini topladı. Etkinlik için DAÜ'lü gençler ve Özel Eğitim Merkezi öğrencileri yaklaşık iki ay birlikte prova yaptılar. Müziğin ve dansın ön planda olduğu etkinliğe DAÜ'lü öğretmen ve öğrencilerin yanı sıra Gazimağusa halkı da ilgi gösterdi.





Doğu Akdeniz Üniversitesi  
Kuzey Kıbrıs

MİMARLIK  
Bölümü

İÇ MİMARLIK  
Bölümü

Mimarlık Fakültesi  
ÖĞRENCİ  
PROJELERİ  
SERGİSİ

27  
Kasım 2017  
Pazartesi @ 18:30  
Naci Talat Vakfı  
Lefkoşa, Kuzey Kıbrıs

27-04  
Kasım-Aralık 2017  
10:00-17:00

# DAÜ Mimarlık Fakültesi Sergisi Naci Talat Vakfı'nda Açılıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Naci Talat Vakfı (NTV) arasında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında, DAÜ Mimarlık Fakültesi ilk etkinliğini gerçekleştirmeye hazırlanıyor. 27 Kasım 2017 Pazartesi akşamı saat 18:30'da, Lefkoşa Suriçi'nde bulunan NTV Binası'nda gerçekleştirilecek olan açılış ile Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü ve İç Mimarlık Bölümü lisans öğrencileri projelerini sergileyecekler. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı'na bağlı ortaokul ve liselerin

de davet edildiği sergi ile tasarım, mimarlık, kültür ve çevreye dair farkındalık geliştirilmesine katkıda bulunmak ve mimarlık eğitimiyle ilgili bilgiler sağlamak hedefleniyor. Sergi, 27 Kasım – 4 Aralık 2017 tarihleri arasında gezilebilecek. Sergide DAÜ Mimarlık Fakültesi, geleceğin mimar ve tasarımcılarını küresel ölçekteki çağdaş eğitim normlarıyla gelecek için hazırladığı, çağdaş öğrenme modelinin belkemiği olan tasarım stüdyolarında ortaya konan ürünlerden oluşan bir seçki yer alacak.

## DAÜ Psikoloji Bölümü II. Sosyal Psikoloji Kongresi'ni Düzenliyor



II. Sosyal Psikoloji Kongresi

27-28-29 Kasım 2017  
Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı

Doğu Akdeniz Üniversitesi, FEF Psikoloji Bölümü  
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 27-28-29 Kasım 2017 tarihlerinde II. Sosyal Psikoloji Kongresi'ne ev sahipliği yapacak. Birincisi Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü ev sahipliğinde düzenlenen Sosyal Psikoloji kongresi, Kasım 2016'da 500 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmişti.

Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlenecek olan II. Sosyal Psikoloji Kongresi'ne 400'ün üzerinde öğrenci, araştırmacı ve sosyal psikolog katılacak. Üç gün sürecek kongre boyunca toplam 11 panel gerçekleştirilecek, 6 davetli konuşmacı sunum yapacak ve poster bildirimleri sergilenecek. KKTC'de tek


ve Türkiye'de 11 üniversitenin sahip olduğu Türk Psikologlar Derneği akreditasyonuna sahip olan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şenel Hüsnü Raman, düzenlenecek olan Sosyal Psikoloji Kongresi ile sosyal psikoloji alanında artan bilgi birikiminin paylaşılmasının amaçlandığını belirtti. Doç. Dr. Raman ayrıca, bu kongrede kuramsal, görgül ve yönetsel tartışmaların yapılacağı ve yeni ortak projelerin temellerinin atılacağı bir platform oluşturulmasını hedeflediklerini ifade etti. Kongrenin açılışı 27 Kasım 2017 Pazartesi günü, saat 09:00'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda açılış konuşmaları ile gerçekleştirilecek.



# DAÜ DAKMAR "Kültürel Mirası Koruma: Sürdürülebilirlik ve Çevresel Etki" Konulu Seminer Gerçekleştiriyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Doğu Akdeniz Kültür Mirasını Araştırma Merkezi (DAKMAR) "Cultural Heritage Conservation: Sustainability and Environmental Impact - Kültürel Mirası Koruma: Sürdürülebilirlik ve Çevresel Etki" konulu seminer düzenlemeye hazırlanıyor. Seminer, 27 Kasım 2017 Pazartesi günü, saat 10:30'da, Fen ve Edebiyat Fakültesi ASA 01'de gerçekleştirilecek. UNDP ve


çift toplumlu Kültür Mirası Teknik Komitesi için Othello Kalesi ile başlayan bir çok projeyi tasarlayan Tecnia Araştırma Enstitüsü'nün söz konusu dönemdeki koruma uzmanı mimarı Rand Eppich tarafından verilecek olan seminerde sürdürülebilir gelişim çerçevesinde sosyo-ekonomik gelişmeler ve turizm bağlamında kültür mirasının korunması konuları üzerinde durulacak.



Eastern Mediterranean University  
"Virtue, Knowledge, Advancement"



Eastern Mediterranean Cultural Heritage Research Center (DAKMAR)



Title : Cultural Heritage Conservation : Sustainability and Environmental Impact  
Speaker : Rand Eppich (Cultural Heritage / Conservation Architect)  
Date : Monday November 27th , 2017  
Time : 10:30 - 12:00  
Venue : Faculty of Arts & Science , ASA 1 (AS 130)

## DAÜ "Cup of Nation Basketball" Turnuvası Başlıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen "Cup of Nation Basketball" turnuvasına hazır. 27 Kasım – 12 Aralık 2017 tarihleri arasında DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda gerçekleştirilecek olan turnuvada bu yıl 15 erkek ve 6 kadın takımı mücadele edecek. Dostluk ve arkadaşlığın da geliştirilmesi amaçlanan söz konusu turnuvada erkekler ve kadınlar iki ayrı grupta mücadele edecek.

Erkekler A grubunda 8 takım (Zimbabve, Filistin, Suriye, KKTC, Kamerun, İran Malavi, Sudan), Erkekler B grubunda

ise 7 takım (Cezayir, Ürdün, Türkiye, Pakistan, Nijerya, Mısır) yer alıyor. A grubu kadınlarda 3 takım (Rusya, İran, Svaziland Krallığı), B grubunda da 3 takım (Filistin, Türkiye, Pakistan) mücadele edecek. Söz konusu "Cup of Nation Basketball" turnuvasının açılışı 27 Kasım 2017 Pazartesi günü, saat 17:00'de, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda gerçekleştirilecek. Gruplarında ilk iki sırayı alan takımlar çapraz eşleşme yöntemi ile bir üst turda elemeye dayalı mücadeleye devam edecekler. Organizasyonun kapanış gecesinde üçüncülük – dördüncülük ve şampiyonluk maçları oynanacak.

### Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

#### Mühendislik Fakültesi

Mohammad Yazdi and Sohag Kabir. "A fuzzy Bayesian network approach for risk analysis in process industries." Process Safety and Environmental Protection 111 (2017): 507-519.

#### Turizm Fakültesi

Elyeh Javid and Salih Katircioglu. "The globalization indicators-tourism development nexus: a dynamic panel-data analysis." Asia Pacific Journal of Tourism Research 22, no. 11 (2017): 1194-1205.

#### İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Elyeh Javid and Salih Katircioglu. "The

globalization indicators-tourism development nexus: a dynamic panel-data analysis." Asia Pacific Journal of Tourism Research 22, no. 11 (2017): 1194-1205.

#### Tıp Fakültesi

Serkan Dogan, Cemal Gurkan, Mustafa Dogan, Hasan Emin Balkaya, Ramazan Tunc, Damla Kanliada Demirdov, Nihad Ahmed Ameen and Damir Marjanovic. "A glimpse at the intricate mosaic of ethnicities from Mesopotamia: Paternal lineages of the Northern Iraqi Arabs, Kurds, Syrians, Turkmens and Yazidis." PloS one 12, no. 11 (2017): e0187408.



BASKETBALL  
CUP OF NATION  
EMU

OPENING  
27 NOVEMBER  
17.00

GROUP MATCHES  
27 NOVEMBER - 12 DECEMBER  
LMP SPORTS COMPLEX




Eastern Mediterranean University  
"Virtue, Knowledge, Advancement"